Победителей Акции, при этом номер Карты публикуется не полностью в целях сохранения безопасности данных, а 
также дополнительно дату, время и город последней покупки по данной Карте в период, указанный в п. 1.2.2 Правил, 
в рамках Акции «Любимые категории». 

3. Призовой фонд Акции 

3.1. В Акции предусмотрены следующие Призы: 

Общий призовой фонд 133 (сто тридцать три) приза: 

3(три) приза   – 100 000 (сто тысяч) баллов на Карту. 

70 (семьдесят) призов – 10 000 (десять тысяч) баллов на Карту. 

60 (шестьдесят) призов –возможность получить годовой запас средств по уходу за телом, волосами и лицом торговых 
марок Axe, Rexona, Clear за 1 рубль.